РОССТАТ

	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	1 апреля 2021 г.
	             Ярославль
	  № 67

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в приказ Ярославльстата от 29 декабря 2020 г. № 184 «О ведении Реестра должностей федеральной государственной
гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых связано
с коррупционными рисками»

На основании приказа Ярославльстата от 01.03.2021 № 46-К
«Об утверждении структуры и штатного расписания Ярославльстата»
п риказываю:

1. Внести с 01.04.2021 следующие изменения в приказ Ярославльстата
от 29.12.2020 № 184 «О ведении Реестра должностей федеральной государственной гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых связано с коррупционными рисками» (далее – приказ):
1.1. В пункте 1 приказа административно-финансовый отдел заменить
на административный отдел.
1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1.1. Проводить анализ должностных регламентов гражданских служащих Ярославльстата, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы, связанные с коррупционными рисками, на основании Перечня коррупционно-опасных функций Ярославльстата, одобренного на заседании комиссии Федеральной службы государственной статистики  по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы государственной статистики
и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Ярославльстатом, и  урегулированию конфликта интересов».
1.3. В пунктах 2 и 5 приказа должность главного специалиста-эксперта административно-финансового отдела заменить на главного специалиста-эксперта административного отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Руководитель                                                                                       В.А. Ваганов

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

ПРИКАЗ

1

апреля

20

2

1

г.

Ярославль

№

67

О внесении изменений в

приказ

Ярославльстата

от

29

декабря

2020

г.

№

1

84 «О ведении Реестра должностей федеральной государственной

гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых связано

с коррупционными рисками»

На основании приказа Ярославльстата от 01.03.2021 № 46

-

К

«Об утверждении структуры и штатного расписания Ярославльстата»

п

риказываю:

1.

Внести

с 01.04.2021 следующие изменения

в

приказ Ярославльстата

от

29

.1

2

.2020 № 1

84

«О ведении Реестра должностей федеральной

государственной гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых

связано с коррупционными рисками»

(далее

–

п

риказ)

:

1.1.

В пункте 1

п

риказа административно

-

финансовый отдел заменить

на административный отдел.

1.2.

Подпункт 1.1. п

ункт

а

1

п

риказа изложить в следующей редакции:

«

1.1.

Проводить анализ должностных регламентов гражданских

служащих Ярославльстата, замещающих должн

ости федеральной

государственной гражданской службы, связанные с коррупционными

рисками, на основании Перечня коррупционно

-

опасных функций

Ярославльстата, одобренного на заседании комиссии Федеральной службы

государственной статистики  по соблюдению требов

аний к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Федеральной службы государственной статистики

и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных

перед Ярославльстатом, и  урегулированию конфликта интересов

»

.

1.

3

.

В пункт

ах

2

и 5 п

риказа

должность

главного специалиста

-

эксперта

административно

-

финансового отдела

заменить на главного специалиста

-

эксперта

административного отдела по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

.

Руководитель

В.А. Ваганов

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   (ЯРОСЛАВЛЬСТАТ)

ПРИКАЗ

1   апреля   20 2 1   г.                  Ярославль     №  67

О внесении изменений в   приказ  Ярославльстата   от   29   декабря   2020   г.  №   1 84 «О ведении Реестра должностей федеральной государственной    гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых связано    с коррупционными рисками»

На основании приказа Ярославльстата от 01.03.2021 № 46 - К    «Об утверждении структуры и штатного расписания Ярославльстата»    п   риказываю:     1.   Внести  с 01.04.2021 следующие изменения  в  приказ Ярославльстата    от  29 .1 2 .2020 № 1 84   «О ведении Реестра должностей федеральной  государственной гражданской службы в Ярославльстате, замещение которых  связано с коррупционными рисками»  (далее  –   п риказ) :   1.1.  В пункте 1  п риказа административно - финансовый отдел заменить    на административный отдел.   1.2.   Подпункт 1.1. п ункт а   1   п риказа изложить в следующей редакции:   « 1.1.   Проводить анализ должностных регламентов гражданских  служащих Ярославльстата, замещающих должн ости федеральной  государственной гражданской службы, связанные с коррупционными  рисками, на основании Перечня коррупционно - опасных функций  Ярославльстата, одобренного на заседании комиссии Федеральной службы  государственной статистики  по соблюдению требов аний к служебному  поведению федеральных государственных гражданских служащих  Федеральной службы государственной статистики    и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных  перед Ярославльстатом, и  урегулированию конфликта интересов » .   1. 3 .   В пункт ах  2   и 5 п риказа   должность  главного специалиста - эксперта  административно - финансового отдела   заменить на главного специалиста - эксперта  административного отдела по профилактике коррупционных и иных  правонарушений .       Руководитель                                                                                         В.А. Ваганов